
Informace  

o konání ustavujícího zasedání nově zvoleného  

Zastupitelstva obce Bořetice   
 

Obecní úřad Bořetice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000Sb., o 

obcích (obecní zřízení), v platném znění, informuje o konání ustavujícího zasedání 

Zastupitelstva obce Bořetice, svolaného dosavadním starostou obce panem 

Františkem Petráskem v souladu s § 91, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, /obecních 

zřízeních/. 
 

Místo konání:  sál  kulturního domu, Bořetice čp. 39 

Doba konání:   1. listopadu 2018, začátek 18:00 hodin 

 

Program jednání ustavujícího  veřejného zasedání 

 Zastupitelstva Obce Bořetice  

 

1. Zahájení jednání, a kontrola prezence, slib členů ZO Bořetice a schválení 

programu jednání 

2. Volba volební a návrhové komise, volba ověřovatelů zápisu 

3. Volba starosty a místostarosty 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni             

(§71, odst.1 a) zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty, místostarosty, členů rady  

d) volba starosty 

e) volba místostarosty 

f) volba členů rady obce 

4. Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

5. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(§72 odst. 2 zákona o obcích) 

6. Další návrhy přednesené před nebo v průběhu jednání (§ 94 zákona   

128/2000 Sb. v pozdějším znění) 

7.  Rozprava a různé 

8.  Závěr jednání 

       

      otisk úředního razítka                                                           František Petrásek, starosta 
                                                                              

V Bořeticích 22. října 2018 
      
Vyvěšeno na úřední desce dne: 22. října 2018 

Vyvěšeno na internetové úřední desce dne: 22. října 2018 

Sňato z úřední desky dne: 

Sňato z internetové úřední desky dne: 
 


